
平成 25 年 4 月 15 日 

春江小学校 PTA 会員の皆様 

江戸川区立春江小学校 

 PTA 会長 白川真人 

 

 

 

 

記 

日  時：５月２０日（月）午後２時～３時４５分まで  係の方は総会出席の為、午後 1時 20分～ 

場  所：春江小学校 体育館   

申込方法：一家族につき申込書を１枚、５月２日（木）までに担任の先生にご提出ください。    

※歓送迎会費用 1人あたり\500 は PTA会費より負担いたします。（会費は徴収いたしません） 

     ※兄弟がいる方はお手紙の枚数が児童分くると思いますが、１枚にまとめて記入してください。 

～転出・退職された先生～ 

小林校長先生・荒川先生・飯塚先生・井上先生・浮貝先生・遠藤先生・野村先生・西野さん  

～転入された先生～ 

市原校長先生・穴井先生・植村先生・高橋先生・冨樫先生・丸山先生・宮澤先生・春日さん 

                                        以 上 

 

春江小学校 ＰＴＡ本部 行き                              Ｈ２５ 

ＰＴＡ歓送迎会 申込書 

 

※□にﾁｪｯｸ（✓）してください  

       □ 総会・歓送迎会出席係です       □ 係ではありません   

            年   組の係です       ※一家族につき申込書１枚提出してください。 

ＰＴＡ主催 新旧会員歓送迎会のご案内 

新緑がひときわ目にしみる季節となりました。 

会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、新年度を迎え転退職されました先生方、本校のためにご苦労いただいたＰＴＡ 

会員の皆様へ感謝を申し上げると共に、転入されました先生方への歓迎の意を込めまして、

下記の通り「歓送迎会」を開催いたします。 

この会は、転退職された先生方と会えますし保護者同士、先生方との親睦を図る会です。 

おいしいスイーツを食べながら歓談しませんか？ 

ご多忙の事とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、参加下さいますようご案内申し 

上げます。 

きりとり 

   年    組   児童名： 

   年    組   児童名：         

出席者名： 

 


